

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2023/MKK - Oprava komunikace a chodníků u Kotova, Rokytnice -
1 vícepráce
Objekt: 001 Vícepráce
Rozpočet: 101 Místní komunikace - vícepráce

Zadavatel **Město Vsetín** IČO: 00304450
Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
75501 Vsetín-Vsetín

Zhotovitel: **STRABAG a.s.** IČO: 60838744
Kačírkova 982/4 DIČ: CZ60838744
15800 Praha 5-Jinonice

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	214 032,15
PSV	0,00
MON	1 603,52
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	215 635,67

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	215 635,67 CZK
Základní DPH	21 %	45 283,49 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 260 919,16 CZK

v _____ dne _____



Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			13 731,40	6,4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			11 078,17	5,1
5	Komunikace	HSV			108 183,74	50,2
8	Trubní vedení	HSV			36 564,54	17,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			32 741,98	15,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			298,42	0,1
M46	Zemní práce při montážích	MON			1 603,52	0,7
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			11 433,90	5,3
Cena celkem					215 635,67	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/MKK - 1 Oprava komunikace a chodníků u Kotova, Rokytnice - vícepráce
O:	001 Vícepráce
R:	101 Místní komunikace - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						13 731,40			
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ² s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5, 15,0	m ²	15,00000	50,00	750,00	800-1	RTS 23/ II	Indiv
				15,00000					
2	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m ³ , v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. přípojky nových vpustí : 10*0,6*1,5 7*0,5*1,0	m ³	12,50000	365,00	4 562,50	800-1	RTS 23/ II	Indiv
				9,00000					
				3,50000					
3	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,50000	m ³	12,50000	16,00	200,00	800-1	RTS 23/ II	Indiv
				12,50000					
4	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 12,50000	m ³	12,50000	12,00	150,00	800-1	RTS 23/ II	Indiv
				12,50000					
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. vše odvézt : 12,5	m ³	12,50000	153,00	1 912,50	800-1	RTS 23/ II	Indiv
				12,50000					
6	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu výkop : 12,5 odpočet lože : -0,95	m ³	6,74120	216,00	1 456,10	800-1	RTS 23/ II	Indiv
				12,50000					
				-0,95000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/MKK - 1	Oprava komunikace a chodníků u Kotova, Rokytnice - vícepráce
O:	001	Vícepráce
R:	101	Místní komunikace - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		obsyp : -4,275 d.vp : -3,14*0,1*0,1*17		-4,27500 -0,53380					
7	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky obsypového materiálu sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 10*0,6*0,45 7*0,5*0,45	m3	4,27500	272,00	1 162,80	800-1	RTS 23/ II	Indiv
8	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 12,50000	m3	12,50000	283,00	3 537,50	800-1	RTS 23/ II	Indiv
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				11 078,17			
9	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu, 10*0,6*0,1 7*0,5*0,1	m3	0,95000	1 644,00	1 561,80	827-1	RTS 23/ II	Indiv
10	583320831R	Kamenivo stanovené přírodní; těžené; 0/8; OH = 2,58 Mg/m3; štěrkopísek 8,55	t	8,55000	510,00	4 360,50	SPCM	RTS 23/ II	Indiv
11	583423203R	Kamenivo nestanovené drcené; frakce 0,0 až 32,0 mm 10,3324	t	10,33240	499,00	5 155,87	SPCM	RTS 23/ II	Indiv
Díl: 5		Komunikace				108 183,74			
12	565131211R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 50 mm s rozprostřením a zhutněním 154,5	m2	154,50000	476,00	73 542,00	822-1	RTS 23/ II	Indiv
13	573111124R00	Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem množství zbytkového asfaltu 1,00 kg/m2 154,5	m2	154,50000	39,63	6 122,84	822-1	RTS 23/ II	Indiv
14	577141212R00	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2 nájezd : 23*0,5	m2	11,50000	351,00	4 036,50	822-1	RTS 23/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/MKK - 1 Oprava komunikace a chodníků u Kotova, Rokytnice - vícepráce
O:	001 Vícepráce
R:	101 Místní komunikace - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
15	5900001	Změna dlažby z fazetové na bezfazetovou <i>rozdíl v ceně : 408,04</i>	m2	408,04000	60,00	24 482,40		Vlastní	Indiv
					408,04000				
Díl: 8		Trubní vedení				36 564,54			
16	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, <i>10,0+7,0</i>	m	17,00000	36,00	612,00	827-1	RTS 23/ II	RTS 23/ II
					17,00000				
17	895941311RT2	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV pro typ UVB-50 včetně zřízení lože ze štěrkopísku, <i>dvě nové vpusti na rámec SOD : 2,0</i>	kus	2,00000	7 185,00	14 370,00	827-1	RTS 23/ II	Indiv
					2,00000				
18	899203111RT3	Osazení mříží litinových včetně dodání mříže 500 x 500 mm, únosnost D400 včetně rámu a košů na bahno, <i>2,0</i>	kus	2,00000	2 864,00	5 728,00	827-1	RTS 23/ II	Indiv
					2,00000				
19	87001	Napojení přípojek do šachty <i>2,0</i>	ks	2,00000	1 414,00	2 828,00		Vlastní	Indiv
					2,00000				
20	8990001	Dodávka a montáž šachetní přechodvé desky <i>1,0</i>	ks	1,00000	3 754,00	3 754,00		Vlastní	Indiv
					1,00000				
21	8990002	Dodávka a montáž šachtového konusu <i>1,0</i>	ks	1,00000	2 390,00	2 390,00		Vlastní	Indiv
					1,00000				
22	286114010R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj; hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN/OD = 160; de = 160,0 mm; s = 5,5 mm; SN 12 <i>6,0</i>	kus	6,00000	1 147,09	6 882,54	SPCM	RTS 23/ II	Indiv
					6,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				32 741,98			
23	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech, <i>lože pod obrubníky nad normovou hodnotu 24,42t : 24,42/2,4</i>	m3	10,17500	3 073,27	31 270,52	801-3	RTS 23/ II	Indiv
					10,17500				
24	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,24500	4 079,43	999,46	801-3	RTS 23/ II	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023/MKK - 1 Oprava komunikace a chodníků u Kotova, Rokytnice - vícepráce
O:	001 Vícepráce
R:	101 Místní komunikace - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), železobetonová zídka u garáží : 0,7*0,7*0,5		0,24500					
25	976085311R00	Vybourání madel, objímek, rámu, mříží apod. kanalizačních rámu litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží plochy do 0,6 m2 2x uliční vpustě-konus : 2,0	kus	2,00000	236,00	472,00	801-3	RTS 23/ II	Indiv
						298,42			
Díl: 99 Staveništní přesun hmot									
26	998225111R00	Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu vodorovně do 200 m	t	49,73678	6,00	298,42	822-1	RTS 23/ II	Indiv
						1 603,52			
Díl: M46 Zemní práce při montážích									
27	460030081R00	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu 7,0*2+4,0*0,5	m	16,00000	100,22	1 603,52		RTS 23/ II	Indiv
						11 433,90			
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot									
28	979082219R00	Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 49,518*4	t	198,07200	7,00	1 386,50	822-1	RTS 23/ II	Indiv
						8 764,69			
29	979999998R00	Poplatek za skládku za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů 49,518	t	49,51800	177,00	8 764,69	801-3	RTS 23/ II	Indiv
						1 282,71			
30	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	21,02800	61,00	1 282,71	822-1	RTS 23/ II	Indiv
Celkem						215 635,67			